CÂMARA 1.F.r.lSLATIVA UO DISTRITO Fl':nRKAL
DIRl;TOItJA UD RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3'~ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimefltais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR EDINEY JACINTO DE SOUZA para exercer o cargo de
~ de Divisão, 0--15, na Divisão de Apoio às Comissões. (LP).

BrasRfa, 31de ma.w de 2011.

,1 '\7,.
Deputado PA1RI 10

Presidente ~